

Beni Avrupa anlıyor!



Malum, **muhafif olduğumuz için Başbakan**'in hiç bir özel davetine **çağrılmam**. Gül cumhurbaşkanı seçildikten sonra **Çankaya Köşkü**'nün listesinden de silindim.

Ona da dertlenecek değilim.

Tarafsız **Cemil Çiçek**'in **TBMM Başkanlığı**'ndaki meclis davetlerine çağrılmamam manidar? Ama **CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu**'nun İstanbullu gazetecilere verdiği

yemeğe de çağrılmayınca pes demiş ve sitemlerimi iletmişim!

Fransa Cumhurbaşkanı Hollande önümüzdeki hafta **Türkiye**'ye geliyor. **İstanbul'da Fransız Sarayı**'nda bir davet verecek. Oraya davet edilince **ben mi bu ülkeye Fransız kaldım** diye kendi kendimle dalga geçtim ama kıymet bilen de biliyor, ne yapalım! Laf aramızda **İngiltere Kraliçesi geldiğinde Ankara'da Büyükelçiliğe de davetliydim**. Mesele

Fransa'da eğitim görmüş olmam değil!

Onlar hâlâ niye içerideler?

İstanbul 10. Ağır Ceza Mahkemesi Balyoz sanıklarının yeniden yargılanmasını reddetti.

E ne olacak, zindanda mı kalacaklar? Hayır, hemen tahliye edilecekler! Bir gün daha beklemeleri abes, kanunsuz, hukuk dışı! Çünkü dijital delillerin sahte ve değiştirilmiş olduğunu **TÜBİTAK** nihayet itiraf etti. Şimdi yapılması gereken, bu korkunç kumpası yapan, masum insanların canına, özgürlüğüne, geleceğine, kariyerine, **TSK**'nin itibarına kastedenlerin bulunması, yargılanması ve cezalanmasıdır! Bu kumpasa alet olan herkesin hesap vermesi gerekiyor, insanlar öldü. **Aileleri darmadağın oldu!**

Aslında herkes suçlu, herkes oradaydı. **Balyoz Davası**'nın avukatları baştan beri dijital delillerin üzerinde oynanmış olduğunu gösteren bini aşkın kanıt, çeşitli kurumlardan

alınmış raporlar sundular. Mahkeme kuşkuyla bir şekilde oluşturulmuş bilirkişilerin verdiği **TÜBİTAK** raporu dışında bunları ciddiye almadı, çünkü kumpas devam ediyordu! Nelerden sonra **Poyrazköy Davası**'nda mahkeme avukatların isteğine uydu ve yeni gelen **TÜBİTAK** raporunda **5 nolu hard diskin 2003 yılı**'ndan sonra **2008**'de açıldığı ve üzerinde işlem yapıldığı, yani oynandığı belirlendi. Bu, avukat ve sanıkların baştan beri en kuvvetli kanıtıydı. Dolayısıyla bütün suçlamaların düzmece, dijital delillerin sahte olduğu da ortaya çıkmış oldu. Bu delillere dayanılarak **ağır cezalar almış, rütbeleri sökülmüş, maaşları kesilmiş sanıklara önce özgürlükleri, sonra özlük hakları derhal iade edilmeli**. İtibarlarının iade edilmesine gerek yok, zaten hiç kaybetmemişlerdi!



Afyon'un suyu, haşhaşı derken...

Dünyanın en güzel mesleği dede olmaktır demişti ünlü bir yazar, hangisi unuttum! **Nafi Güral**'ı dinledikçe işte o dedim, ne lokum bir dede, eşiyile birlikte küçük yaşlardaki 7 torunu alıp, anneleri babaları olmaksızın, **Alaska**'ya götürüyorlar, unutamayacakları bir tatil olsun diye. Sadece dede değil, iyi bir iş adamı. Porselen, seramik derken turizme giriyor ve iki büyük otelle yola devam ediyor. Ben büyük kızları **Sema ve Hediye**'nin kankasıyım! Hem güzel hem pek akıllılar. **Sapanca**'daki **Güral**'ı, hele bahçesini sever, annemi götürürüm, **Afyon**'daki kaplıca otelini duyuyordum ama gitmemiştim. **Nafi Bey**, bizi ikna etmek için

Mehmet Yaşın'in rehberliğinde **Afyon**'un damak çatlatan lezzetlerinden bir gurme sofrası düzenledi. Yemek ayrı güzel, **haşhaşı ekmeği, pırsisi, kaymağı, sucuğu** derken kahvaltı ayrı güzeldi ki bize fazla geldi! Nafi Bey, davet yaptık iki gazeteciye hasta ettik diye üzülüyordu ama diğerleri aslan gibiydi, çürük olan bizmişiz. Şehir kaplıca otelleriyle dolmuş. Korelisi, Arabı, Türkü, nasıl da dolu anlatamam, herkes şifalı sulara girip çıkıyor, hamamda yıkıyor. Bu rağbetin bir nedeni de Kütahya'ya günlük uçak seferi konmuş olması. Havaalanı iki şehre de yakın. **Kaplıca turizmi geliyor**. Bir hafta sonu için fena fikir değil derim.



Gülsüm ve Nafi Güral, NG Afyon'da verdikleri gurme yemeğinde dostlarını ağırladılar.